Резултати од испит по предметот

Финансиска теорија и политика 
одржан на ден 21.11.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1. 3.
	
	199/14
	59





Заклучно со ред. бр. 1 (еден)

 
Забелешка:Консултации на ден 06.12.2018 г.(четврток) во 10:00 часот кај предметниот наставник 
Прилеп 03.12.2018






Предметен наставник: 

Проф. д-р Гордана Трајкоска 





